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                Częstochowa, dnia 13.05.2015 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup            i dostawę materiałów biurowych dla potrzeb Powiatowego Urzędu Pracy 
w Częstochowie. 
	OGŁOSZENIE O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY




Działając w trybie art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej Prawem zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę numer 4, złożoną przez:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „SOLO-KOLOS” Sp. z o.o.
ul. Warszawska 363/365, 42-209 Częstochowa
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów obliczonych zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Wybrany Wykonawca obowiązany jest skontaktować się w sprawie podpisania umowy                  z pracownikiem Działu Prawnego i Zamówień Publicznych – pok. 209, tel. 34/ 370 61 73.

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:
	Numer oferty
	Nazwa wykonawcy biorącego udział  

w postępowaniu
	Liczba punktów 

w kryterium „Cena ofertowa brutto”
waga – 90%
	Liczba punktów 

w kryterium „Termin dostawy pierwszej partii papieru (800ryz) oraz pozostałych materiałów biurowych”

 waga – 10%
	Razem

	1
	„PARTNER W BIURZE” Sp. z o.o.

ul. Ogrodowa 5, 41-803 Zabrze
	83,70
	1,40
	85,10

	2
	PROMYK S.C. 
Wanda Kurczyna, Jolanta Zimna
ul. Dęblińska 11, 41-200 Sosnowiec
	84,60
	3,30
	87,90

	3
	KOMPANIA BIUROWA Sp. z o. o.
ul. Karczunkowska 19
 02-871 Warszawa
	OFERTA ODRZUCONA

	4
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe

„SOLO-KOLOS” Sp. z o.o.

ul. Warszawska 363/365

 42-209 Częstochowa
	90,00
	10,00
	100,00

	5
	P. H. „HALIM” Sp. Jawna

A. Bakir, I. i G. Słabosz

ul. Wilsona 20/22, 42-200 Częstochowa
	86,40
	1,40
	87,80


